



Sekten är årets nya skräckhus på Halloween på Gröna Lund

2019-10-01 13:00 CEST

## Välkommen till pressvisning av Halloween på Gröna Lund

*"Mitt ute i ödemarken, långt ifrån civilisationen i ett gammalt övergivet hus, har en hänförande och auktoritär ledare samlat ett sällskap tillgivna medlemmar, brännmärkta för livet med sektens ockulta symbol på kroppen. Tillsammans tillber de mörka makter för att tillkalla en uråldrig demon till platsen, i tron om att den ska ge dem obegränsad makt och evigt liv. För att locka upp demonen från underjorden, krävs offerritualer där oskyldiga människor och dess själar offras. Men vad ingen vet är att när demonen väl är återuppväckt från mörkret finns det ingen som kan stoppa den."*

Vågar du kliva in i årets nya skräckhus Sekten? Ta chansen att testa allt före alla andra på årets läskigaste pressvisning av Halloween på Gröna Lund!

**Se bifogad pdf för hela inbjudan.**

**Vad:** Halloween på Gröna Lund

**Var:** Gröna Lundsteatern (till höger om Huvudentrén)

**När:** 16 oktober kl 15.30 (till ca kl 18.00)

**Mat:** Vi bjuder på matiga mackor

**Osa:** senast den 10 oktober till annika.troselius@gronalund.com eller 0708-580050.

Självklart får du även ta med dig testpatrull i form av nyfikna barn eller modiga tonåringar.

Det går bra att ta med egna kameror och filmkameror för att fota och filma i skräckhusen.

---

*Gröna Lund är Sveriges äldsta tivoli och ingår i temaparkskoncernen Parks and Resorts, Nordens ledande aktör inom upplevelseindustrin, tillsammans med Kolmården, Furuvik och Skara Sommarland. Tivolit har 30 attraktioner och sex restauranger samt ett varierat utbud av lotterier, 5-kampsspel och mat- och snackskiosker. Gröna Lund bjuder även på en mängd underhållning i form av konserter, dans, barnunderhållning mm. 2018 hade tivolit ca 1500 anställda under säsongen och över 1,6 miljoner besökare, vilket gör tivolit till en av landets ledande besöksattraktioner.*

## Kontaktpersoner



### **Annika Troselius**

Presskontakt

Informationschef

Press och information

annika.troselius@gronalund.com

010-708 91 50

0708-580050